
ZARZĄDZENIE NR 115/21 
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 12 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie w Kołobrzegu 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249), w związku z § 2 ust. 2 i ust. 3 załącznika do uchwały 
nr XLII/638/18 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 17 maja 2018 r. w sprawie powoływania trybu 
i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 2867) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
w Kołobrzegu, zwany dalej "Zespołem" w składzie: 
1) Bartosz Filipowicz – Kierownik Rewiru Dzielnicowych Wydziału Prewencji Komendy 

Powiatowej Policji w Kołobrzegu, 
2) Dominika Dąbrowska – Podinspektor ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu, 
3) Agnieszka Kiljan - Specjalista pracy socjalnej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kołobrzegu, 
4) Alicja Sznajder - Specjalista pracy socjalnej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kołobrzegu, 
5) Marta Giza – psycholog w Regionalnym Szpitalu w Kołobrzegu, 
6) Monika Hazubska – Dyrektor Przedszkola Miejskiego nr 7 w Kołobrzegu, 
7) Anna Kołodziejczyk – Prokurator Prokuratury Rejonowej w Kołobrzegu, 
8) Liliana Korzeniewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kołobrzegu, 
9) Małgorzata Szczubkowska – Prezes Stowarzyszenia „Kropka” Wolni od Uzależnień 

w Kołobrzegu, 
10) Wioletta Skowyra – Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 9 w Kołobrzegu, 
11) Adam Syldatk – Kurator specjalista I Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu 

Rejonowego w Kołobrzegu, Przewodniczący Miejskiej Komisji ds. Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Kołobrzegu, 

12) Katarzyna Kędziora - Zastępca Dyrektora ds. Pomocy Społecznej Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Kołobrzegu, 

13) Ewa Paska-Koschel – członek Miejskiej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Kołobrzegu, 

14) Przemysław Damrych – mł. chor. w Placówce Żandarmerii Wojskowej w Koszalinie. 
§ 2. Zespół powołano na czas nieokreślony. 
§ 3. Zadania Zespołu określa ustawa z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

w rodzinie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CC7EC4A-6B64-445C-9FA1-8F82335BF8D1. Podpisany Strona 1



§ 4. Zespół pracuje w oparciu o Zarządzenie nr 123/19 Prezydenta Miasta Kołobrzeg 
z dnia 25 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Zespołu Interdyscyplinarnego 
ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Kołobrzegu, zmienione zarządzeniem nr 
173/20 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 23 grudnia 2020 r. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie nr 50/17 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 23 maja 2017 r. 
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie w Kołobrzegu na okres 01.06.2017 - 31.05.2020 oraz zarządzenia zmieniające: 
nr 2/18 z dnia 10 stycznia 2018 r., 97/18 z dnia 18 września 2018 r., nr 80/19 z dnia 30 lipca 
2019 r. nr 136/19 z dnia 3 grudnia 2019 r., nr 119/20  z dnia 15 lipca 2020 r., nr 146/20 
z dnia 2 października 2020 r. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kołobrzegu. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
Kołobrzeg 

 
 

Anna Mieczkowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CC7EC4A-6B64-445C-9FA1-8F82335BF8D1. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Wielokrotne zmiany w składzie Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania
Przemocy w Rodzinie spowodowały konieczność uzyskania przejrzystości
w dokumencie określającym skład Zespołu.

Do składu Zespołu włączono przedstawiciela Żandarmerii Wojskowej, na wniosek
Komendy Powiatowej Policji Kołobrzegu dokonano zmiany przedstawiciela policji,
powołano także przedstawiciela Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, który zajmuje
się obsługą prac Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy
w Rodzinie.

Ocena

1.Regulację wprowadza się w związku ze zmianami w składzie Zespołu
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Kołobrzegu oraz
w celu uzyskania przejrzystości dokumentu.

2.Konsultacje społeczne nie były wymagane.

3.Wprowadzenie regulacji uaktualni skład zespołu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CC7EC4A-6B64-445C-9FA1-8F82335BF8D1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik

